



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 201 841
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: METOPE AS
Forretningsadresse: c/o CDV AS
v/Inger Johanne Skjerve
Messepromenaden 5
0279 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BERENTSEN MORTEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 810 316	1 197 717
Sum inntekter		1 810 316	1 197 717
Kostnader			
Lønnskostnad	1	228 200	228 200
Annen driftskostnad		282 821	39 376
Sum kostnader		511 021	267 576
Driftsresultat		1 299 295	930 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		84 220 569	8 397 991
Annen renteinntekt		298 165	
Annen finansinntekt			245
Sum finansinntekter		84 518 734	8 398 236
Nedskrivning av finansielle eiendeler		50 200	
Annen finanskostnad		1 204	
Sum finanskostnader		51 404	
Netto finans		84 467 331	8 398 236
Ordinært resultat før skattekostnad		85 766 626	9 328 377
Skattekostnad på resultat		57 895	
Ordinært resultat etter skattekostnad		85 708 731	9 328 377
Årsresultat		85 708 731	9 328 377
Årsresultat etter minoritetsinteresser		85 708 731	9 328 377
Totalresultat		85 708 731	9 328 377
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		24 000 000	5 122 956



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital		61 708 731	4 205 421
Sum overføringer og disponeringer		85 708 731	9 328 377



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		66 273 571	178 224
Sum finansielle anleggsmidler		66 273 571	178 224
Sum anleggsmidler		66 273 571	178 224
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 810 316	947 543
Andre kortsiktige fordringer		20 526 244	9 217 956
Konsernfordringer		666 340	3 186 640
Sum fordringer		23 002 900	13 352 139
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		9 949 800	
Sum investeringer		9 949 800	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 281 190	175 129
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 281 190	175 129
Sum omløpsmidler		58 233 890	13 527 268
SUM EIENDELER		124 507 461	13 705 492

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital		90 000	90 000
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 089 958	8 381 228
Sum opptjent egenkapital		70 089 958	8 381 228
Sum egenkapital		70 179 958	8 471 228
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		247 400	4 493
Betalbar skatt		57 895	
Skyldig offentlige avgifter		166 434	106 814
Utbytte			5 122 956
Kortsiktig konserngjeld		53 855 774	
Sum kortsiktig gjeld		54 327 503	5 234 264
Sum gjeld		54 327 503	5 234 264
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		124 507 461	13 705 492



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 810 316	179 020 067
Annen driftsinntekt	2	81 257 989	
Sum inntekter		83 068 305	179 020 067
Kostnader			
Varekostnad			86 701 887
Lønnskostnad	1	228 200	51 666 314
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			1 480 900
Annen driftskostnad	1	364 230	20 003 221
Sum kostnader		592 430	159 852 322
Driftsresultat		82 475 875	19 167 745
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		307 689	9 467
Annen finansinntekt			6 778
Sum finansinntekter		307 689	16 246
Nedskrivning av finansielle eiendeler		50 200	
Annen rentekostnad		1 994	116 575
Annen finanskostnad		1 297	60 413
Sum finanskostnader		53 491	176 988
Netto finans		254 198	-160 742
Ordinært resultat før skattekostnad		82 730 073	19 007 002
Skattekostnad på ordinært resultat		69 963	4 100 176
Ordinært resultat etter skattekostnad		82 660 110	14 906 826
Årsresultat	4	82 660 110	14 906 826
Minoritetsinteresser			7 720 389
Årsresultat etter minoritetsinteresser		82 660 110	7 186 437



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		82 660 110	7 186 437



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling			1 123 372
Utsatt skattefordel			49 677
Sum immaterielle eiendeler			1 173 049
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr			1 965 301
Sum varige driftsmidler			1 965 301
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		
Investeringer i aksjer og andeler	2	809 870	2 000 008
Andre langsiktige fordringer			20 200
Sum finansielle anleggsmidler		809 870	2 020 208
Sum anleggsmidler		809 870	5 158 557
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			5 578 019
Fordringer			
Kundefordringer		1 810 316	33 452 467
Andre kortsiktige fordringer	2	21 587 210	8 838 525
Sum fordringer		23 397 526	42 290 992
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		9 949 800	
Sum investeringer		9 949 800	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 502 676	17 845 585
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 502 676	17 845 585



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		58 850 002	62 925 586
SUM EIENDELER		59 659 872	68 084 143
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	90 000	90 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		59 056 074	9 687 878
Sum opptjent egenkapital		59 056 074	9 687 878
Minoritetsinteresser			4 247 086
Sum egenkapital	4	59 146 074	14 024 964
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		247 400	10 345 300
Betalbar skatt		69 963	4 113 694
Skyldig offentlige avgifter		166 434	8 963 122
Utbytte			8 345 316
Annen kortsiktig gjeld		30 000	22 291 748
Sum kortsiktig gjeld		513 797	54 059 180
Sum gjeld		513 797	54 059 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 659 872	68 084 144



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 715172

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 201 841
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: METOPE AS
Forretningsadresse: c/o CDV AS v/Inger Johanne Skjerve
Eckersbergs gate 19
0266 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BERENTSEN MORTEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 810 316	1 197 717
Sum inntekter		1 810 316	1 197 717
Kostnader			
Lønnskostnad	1	228 200	228 200
Annen driftskostnad		282 821	39 376
Sum kostnader		511 021	267 576
Driftsresultat		1 299 295	930 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		84 220 569	8 397 991
Annen renteinntekt		298 165	
Annen finansinntekt			245
Sum finansinntekter		84 518 734	8 398 236
Nedskrivning av finansielle eiendeler			
Annen finanskostnad		50 200	
		1 204	
Sum finanskostnader		51 404	
Netto finans		84 467 331	8 398 236
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat		85 766 626	9 328 377
		57 895	
Ordinært resultat etter skattekostnad		85 708 731	9 328 377
Årsresultat		85 708 731	9 328 377
Årsresultat etter minoritetsinteresser		85 708 731	9 328 377
Totalresultat		85 708 731	9 328 377
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		24 000 000	5 122 956
Avsatt til annen egenkapital		61 708 731	4 205 421
Sum overføringer og disponeringer		85 708 731	9 328 377



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	66 273 571	178 224
Sum finansielle anleggsmidler	66 273 571	178 224
Sum anleggsmidler	66 273 571	178 224

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	1 810 316	947 543
Andre kortsiktige fordringer	20 526 244	9 217 956
Konsernfordringer	666 340	3 186 640
Sum fordringer	23 002 900	13 352 139

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	9 949 800	
Sum investeringer	9 949 800	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	25 281 190	175 129
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	25 281 190	175 129

Sum omløpsmidler	58 233 890	13 527 268
------------------	------------	------------

SUM EIENDELER	124 507 461	13 705 492
---------------	-------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	90 000	90 000
Sum innskutt egenkapital	90 000	90 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	70 089 958	8 381 228
Sum opptjent egenkapital	70 089 958	8 381 228



Sum egenkapital	70 179 958	8 471 228
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	247 400	4 493
Betalbar skatt	57 895	
Skyldig offentlige avgifter	166 434	106 814
Utbytte		5 122 956
Kortsiktig konserngjeld	53 855 774	
Sum kortsiktig gjeld	54 327 503	5 234 264
Sum gjeld	54 327 503	5 234 264
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	124 507 461	13 705 492



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 810 316	179 020 067
Annen driftsinntekt	2	81 257 989	
Sum inntekter		83 068 305	179 020 067
Kostnader			
Varekostnad			86 701 887
Lønnskostnad	1	228 200	51 666 314
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			1 480 900
Annen driftskostnad	1	364 230	20 003 221
Sum kostnader		592 430	159 852 322
Driftsresultat		82 475 875	19 167 745
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		307 689	9 467
Annen finansinntekt			6 778
Sum finansinntekter		307 689	16 246
Nedskrivning av finansielle eiendeler		50 200	
Annen rentekostnad		1 994	116 575
Annen finanskostnad		1 297	60 413
Sum finanskostnader		53 491	176 988
Netto finans		254 198	-160 742
Ordinært resultat før skattekostnad		82 730 073	19 007 002
Skattekostnad på ordinært resultat		69 963	4 100 176
Ordinært resultat etter skattekostnad		82 660 110	14 906 826
Årsresultat	4	82 660 110	14 906 826
Minoritetsinteresser			7 720 389
Årsresultat etter minoritetsinteresser		82 660 110	7 186 437
Totalresultat		82 660 110	7 186 437



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling			1 123 372
Utsatt skattefordel			49 677
Sum immaterielle eiendeler			1 173 049
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
			1 965 301
Sum varige driftsmidler			1 965 301
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		
Investeringer i aksjer og andeler	2	809 870	2 000 008
Andre langsiktige fordringer			20 200
Sum finansielle anleggsmidler		809 870	2 020 208
Sum anleggsmidler		809 870	5 158 557
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			5 578 019
Fordringer			
Kundefordringer		1 810 316	33 452 467
Andre kortsiktige fordringer	2	21 587 210	8 838 525
Sum fordringer		23 397 526	42 290 992
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		9 949 800	
Sum investeringer		9 949 800	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		25 502 676	17 845 585
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 502 676	17 845 585
Sum omløpsmidler		58 850 002	62 925 586
SUM EIENDELER		59 659 872	68 084 143



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	90 000	90 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		59 056 074	9 687 878
Sum opptjent egenkapital		59 056 074	9 687 878

Minoritetsinteresser			4 247 086
----------------------	--	--	-----------

Sum egenkapital	4	59 146 074	14 024 964
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		247 400	10 345 300
Betalbar skatt		69 963	4 113 694
Skyldig offentlige avgifter		166 434	8 963 122
Utbytte			8 345 316
Annen kortsiktig gjeld		30 000	22 291 748
Sum kortsiktig gjeld		513 797	54 059 180

Sum gjeld		513 797	54 059 180
------------------	--	----------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 659 872	68 084 144
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 981 201 841
METOPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2022

Metope AS

Penneo Dokumentnøkkel: OCQ10-E5FJA-G8VZJ-HIXTM-PXLZW-TCN82



Resultatregnskap

Metope AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		1 810 316	179 020 067
Annen driftsinntekt	2	81 257 989	0
Sum driftsinntekter		83 068 305	179 020 067
Varekostnad		0	86 701 887
Lønnskostnad	1	228 200	51 666 314
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	1 480 900
Annen driftskostnad	1	364 230	20 003 221
Sum driftskostnader		592 430	159 852 322
Driftsresultat		82 475 875	19 167 745
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		307 689	9 467
Annen finansinntekt		0	6 778
Nedskrivning av finansielle eiendeler		50 200	0
Annen rentekostnad		1 994	116 575
Annen finanskostnad		1 297	60 413
Resultat av finansposter		254 198	-160 742
Ordinært resultat før skattekostnad		82 730 073	19 007 002
Skattekostnad på ordinært resultat		69 963	4 100 176
Årsresultat	4	82 660 110	14 906 826
Minoritetens andel		0	7 720 389
Sum disponert		82 660 110	7 186 437

Penneo Dokumentnøkkel: OCQ10-E5FJA-G8VZJ-HX7M-PXLZW-TCN82



Balanse

Metope AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	1 123 372
Utsatt skattefordel		0	49 677
Sum immaterielle eiendeler		0	1 173 049
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		0	1 965 301
Sum varige driftsmidler		0	1 965 301
Investeringer i aksjer og andeler	2	809 870	2 000 008
Andre langsiktige fordringer		0	20 200
Sum finansielle anleggsmidler		809 870	2 020 208
Sum anleggsmidler		809 870	5 158 557
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		0	2 789 009
Sum varer		0	2 789 009
Fordringer			
Kundefordringer		1 810 316	33 452 467
Andre kortsiktige fordringer	2	21 587 210	8 838 525
Sum fordringer		23 397 526	42 290 992
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		9 949 800	0
Sum investeringer		9 949 800	0
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 502 676	17 845 585
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		25 502 676	17 845 585
Sum omløpsmidler		58 850 002	62 925 586
Sum eiendeler		59 659 872	68 084 143

Penneo Dokumentnøkkel: OCQ10-E5FJA-G8VZJ-HVXTM-PXLZW-TCN82



Balanse Metope AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	90 000	90 000
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		59 056 074	9 687 878
Sum opptjent egenkapital		59 056 074	9 687 878
Minoritetsinteresser		0	4 247 086
Sum egenkapital	4	59 146 074	14 024 964
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		247 400	10 345 300
Betalbar skatt		69 963	4 113 694
Skyldig offentlige avgifter		166 434	8 963 122
Utbytte		0	8 345 316
Annen kortsiktig gjeld		30 000	22 291 748
Sum kortsiktig gjeld		513 797	54 059 180
Sum gjeld		513 797	54 059 180
Sum egenkapital og gjeld		59 659 872	68 084 144

16.08.2023
Styret i Metope AS

Morten Berentsen
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: OCQ10-E5FJA-G8VZJ-HX7M-PXLZW-TCN82



Indirekte kontantstrøm

Konsernregnskap Metope AS		
KONTANTSTRØMANALYSE		
	2022	2021
Kontantstrøm fra driften		
Resultat før skattekostnad	82 730 073	19 007 002
Betalte skatter (avsatt året før)	-4 113 694	-2 308 449
Tap ved avgang driftsmidler	0	0
Gevinst ved salg av driftsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	0	1 480 900
Endring varelager	2 789 009	-283 462
Endring kundefordringer	31 642 151	-6 149 378
Endring leverandørgjeld	-10 097 900	1 972 827
Andre tidsavgrensninger	-71 292 549	-6 420 356
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	31 657 090	7 299 084
 Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	0	-451 961
Endring i investering i datterselskap	0	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-451 961
 Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalt utbytte	-24 000 000	-7 005 276
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-24 000 000	-7 005 276
 Netto likviditetsendring gjennom året	7 657 090	-158 153
 Likviditetsbeholdning pr 1.januar	17 845 585	18 003 737
Likviditetsbeholdning pr. 31. desember	25 502 676	17 845 585
Netto likviditetsendring gjennom året	7 657 091	-158 152

Penneo Dokumentnøkkel: OCQ10-E5FJA-G8VZJ-HX7M-PXLZW-TCN82



Metope AS

981 201 841

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Metope AS og datterselskapene Leme AS, Kerkyra AS, Digiflow AS og Office Control AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på optakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Organisasjonsnr: 981 201 841

Penneo Dokumentnr: OCQ10-E5FJA-G8VZJ-HVXTM-PXLZW-TCN82



Metope AS

981 201 841

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Endringen i utsatt skattefordel reflekterer den fremtidige fradragmuligheten i betalbare skatter som er oppstått som følge av årets aktiviteter. Utsatt skattefordel er ført opp som en immateriell eiendel i balansen. Den utsatte skatten representerer den skatten som påhviler årets resultat på balansetidspunktet og som kommer til betaling i senere perioder. Den nominelle skattesatsen på 22% er lagt til grunn for beregningen.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Penneo Dokumentnøkkel: OCQ10-E5FJA-G8VZJ-HX7M-PXLZW-TCN82



Metope AS

981 201 841

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse		

Revisor

Selskap	Lovpålagt revisjon	Annet	Totalt
Metope	47 988,-	53 967,-	101 954,-
Leme	14 100,-	44 675,-	58 775,-

Note 2 Konsernstruktur

Metope AS har følgende selskaper i konsernstruktur:

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Bestemmende innflytelse
Leme AS	Bærum	100 %	74 %
Kerkyra AS*	Bærum	5 %	5 %
Digiflow AS*	Bærum	5 %	5 %
Office Control AS*	Bærum	5 %	5 %
Berentsen Group Ltd**	Mauritsius	100%	100%

*Konsernet har solgt seg ned i Kerkyra AS, Digiflow AS og Office Control AS fra 45 % (med bestemmende innflytelse), til 5% i regnskapsåret 2022. Resultatregnskapet er feil i forhold til at resultatandelen tilhørende Kerkyra med døtre ikke er hensyntatt frem til nedsalget. Vi kan derfor ikke uttale oss om resultatet, men egenkapitalen er avstemt og i orden.

** Vi har ikke kunnet revidere datterselskapet Berentsen Group Ltd med tilhørende heleid underkonsern og selskapet er derfor ikke konsolidert i konsernregnskapet. Aksjeposten i Metope, samt konsernfordring på tilsammen MNOK 13 er eliminert mot egenkapitalen.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Metope AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	90 000	1	90 000
Sum	90 000	1	90 000

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Morten Berentsen (styreleder)	90 000	100%	100%
Sum	90 000	100	100

Organisasjonsnr: 981 201 841

Penneo Dokumentnøkkel: OCQ10-E5FJA-G8VZJ-HX7M-PXLZW-TCN82



Metope AS

981 201 841

Note 4 Egenkapital

Metope AS Konsern

	Aksje-kapital	Annen EK	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	90 000	9 687 878	4 247 086	14 024 964
Årets resultat		82 660 110		82 660 110
Utbytte Leme			-452 406	-452 406
Oppkjøp minoritet		3 794 680	-3 794 680	0
Tilleggsutbytte Metope		-24 000 000		-24 000 000
Eliminering Berentsen LTD Aksjer		-12 420 254		-12 420 254
Eliminering Berentsen LTD Fordring		-666 340		-666 340
Egenkapital pr 31.12 2022	90 000	59 056 074	0	59 146 074

Penneo Dokumentnøkkel: OCQ10-E5FJA-G8VZJ-HIX7M-PXLZW-TCN82



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Berentsen

Styreleder

På vegne av: Metope AS

Serienummer: 9578-5999-4-2952679

IP: 45.88.xxx.xxx

2023-08-18 10:09:39 UTC



Penneo DokumentID: OCQ10-ESFJA-G8VZJ-IXYTM-PXLZW-TCN82

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022

Metope AS

Pemso Dokumentnøkkel: F3QDL-BDYMF-58Y7J-PIB1T-U7DHW-D10W



Resultatregnskap

Metope AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		1 810 316	1 197 717
Sum driftsinntekter		1 810 316	1 197 717
Lønnskostnad	1	228 200	228 200
Annen driftskostnad		282 821	39 376
Sum driftskostnader		511 021	267 576
Driftsresultat		1 299 295	930 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		84 220 569	8 397 991
Annen renteinntekt		298 165	0
Annen finansinntekt		0	245
Nedskrivning av finansielle eiendeler		50 200	0
Annen finanskostnad		1 204	0
Resultat av finansposter		84 467 331	8 398 236
Resultat før skattekostnad		85 766 626	9 328 377
Skattekostnad på resultat		57 895	0
Årsresultat		85 708 731	9 328 377
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	5 122 956
Tilleggsutbytte		24 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		61 708 731	4 205 421
Sum overføringer		85 708 731	9 328 377

Pemneo Dokumentnøkkel: F3QDL-BDYMF-58Y7J-PIB1T-U7DHW-DIY0W



Balanse Metope AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		66 273 571	178 224
Sum finansielle anleggsmidler		66 273 571	178 224
Sum anleggsmidler		66 273 571	178 224
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		1 810 316	947 543
Andre kortsiktige fordringer		20 526 244	9 217 956
Konsernfordringer		666 340	3 186 640
Sum fordringer		23 002 900	13 352 139
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer		9 949 800	0
Sum investeringer		9 949 800	0
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 281 190	175 129
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		25 281 190	175 129
Sum omløpsmidler		58 233 890	13 527 268
Sum eiendeler		124 507 461	13 705 492

Pemseo Dokumentnøkkel: F3QDL-BDYMF-58Y7J-PIB1T-U7DHW-DIY0W



Balanse Metope AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		90 000	90 000
Sum innskutt egenkapital		90 000	90 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		70 089 958	8 381 228
Sum opptjent egenkapital		70 089 958	8 381 228
Sum egenkapital		70 179 958	8 471 228
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		247 400	4 493
Betalbar skatt		57 895	0
Skyldig offentlige avgifter		166 434	106 814
Utbytte		0	5 122 956
Kortsiktig konserngjeld		53 855 774	0
Sum kortsiktig gjeld		54 327 503	5 234 264
Sum gjeld		54 327 503	5 234 264
Sum egenkapital og gjeld		124 507 461	13 705 492

Lysaker
Styret i Metope AS

Morten Berentsen
styreleder

Pemneo Dokumentnøkkel: F3QDL-BDYMF-58Y7J-PIB1T-U7DHW-D1Y0W



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Antall ansatte, lån til ansatte

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Sum	0	0
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	0	0

Pemso Dokumentnøkkel: F3QDL-BDYMF-58Y7J-PIB1T-U7DHW-D10W



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Berentsen

Styreleder

På vegne av: Metope AS

Serienummer: 9578-5999-4-2952679

IP: 45.88.xxx.xxx

2023-08-18 10:09:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: F3QDL-BDYMT-58Y7J-PIB1T-U7DHW-D1Y0W

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2022 – Metope AS

Organisasjonsnummer: Org nr 981 201 841

Virksomhetens art og tilholdssted

Metope AS er et holdingselskap som har flere investeringer innenfor IT, Fondsplasseringer, Restaurant og turisme.

Leme AS er et selskap som eier aksjer i Kérkyra AS.

Berentsen Group LTD er et holdingselskap i Mauritius som eier selskaper innen restaurant og turistnæringen.

Selskapets lokaler ligger i Oslo kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet sank fra MNOK 179 i 2021 til MNOK 83 i 2022. Driftsresultat før skatt økte fra MNOK 19,1 i 2021 til MNOK 82,6 i 2022. Salg av aksjer i Kérkyra AS utgjorde brorparten av økningen i resultat. Reduksjonen i driftsinntekter skyldes at Kérkyra, Digiflow og Office Control ikke lenger er konsolidert i konsernregnskapet etter salget, som følge av redusert eierandel.

Selskapets evne til egenfinansiering samt likviditet er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 59,6 sammenlignet med MNOK 68 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 99,1 % sammenlignet med 20,5 % pr. 31.12.2021.

Egne aksjer

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Selskapet realiserte i 2022 gevinst ved salg av aksjer i Kérkyra AS.

Fremtidsutsiktene vil være avhengig av markedsutvikling på fondsplasseringene og underliggende drift i Berentsen Group LTD.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Generell økonomiutvikling i Norge vil kunne påvirke utviklingen fremover.

Markedsrisiko

Markedsrisikoen ansees som moderat.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 antall dagsverk i 2022 som utgjør 0 %.

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt.

Likestilling og diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering av noen art.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapets virksomhet skader ikke det ytre miljø.

Lysaker, 16.08,2023

Morten Berentsen
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Berentsen

Styreleder

På vegne av: Metope AS

Serienummer: 9578-5999-4-2952679

IP: 45.88.xxx.xxx

2023-08-18 10:09:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YGECE-TEVUC-PHZLF-SKOWY-ZUZK7-APHDS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Furusethgata 10
2050 Jessheim
www.bdo.no
